KATHOLISCHE FRAUENBEWEGUNG

IN OBEROSTERREICH

Janner
12.01.2026
16.01.2026

Februar
06.02.2026
17.02.2026

Marz
01.03.2026
06.03.2026

26./27.3.26
April
07.04.2026

21.04.2026

26.04.2026

Mai
21.05.2026

Juni
13.06.2026

14.06.2026

Juli
10.07.2026

September
18.09.2026

November
13.11.2026
27.11.2026
28./29.11.

Dezember
08.12.2026
11.12.2026

Montag
Freitag

Freitag
Dienstag

Sonntag
Freitag

Do./Fr.

Dienstag

Dienstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Freitag

Freitag

Freitag
Freitag
Sa./So.

Dienstag
Freitag

Frauengottesdienst
jeden 1. Donnerstag im Monat, 8.00 Uhr Kirche, anschl. gemeinsames Frihsttck

Pfarrgemeinde St. Marl:us

kfb — Termine 2026

18.00 Uhr
20.00 Uhr

19.30 Uhr
18.00 Uhr

16.00 Uhr

ab 9.00 Uhr

15.00 Uhr

18.30 Uhr

9.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr
14.00 Uhr

15.00 Uhr

Darts Abend (Hauptstr.44)
Pfarrgemeindeball St. Markus

Kellertheater ,AufRer Kontrolle*
Faschingsgschnas

Familienfastenaktion Suppenverkauf
Okumenischer Weltgebetstag
(Pfarrgemeinde Christkdnig)
Palmbeserl binden

Ausstellungsbesuch Wissensturm
,Die Kirche ist weiblich”

Vortrag M.Macedonia ,Wellness flr
das Gehirn® (Bruckmuhle Pregarten)
Anmeldung uber Edith Reichinger
Patrozinium

Maiandacht

Ausflug zur MIVA Stad| Paura und
Stift Lambach
St. Junia-Briickenfest

Mitarbeiter*innen-Danke-Fest

Jahreshauptversammlung mit KMB

Reisevortrag
Kekse einpacken
Kekserimarkt

Adventfahrt
Weihnachtsfeier gemeinsam mit KMB,
Goldhaubenfrauen

Stammtisch: jeden 3. Montag im Monat, 18.00 Uhr
Pizzeria DiNapoli im ATZ, Ferd. Marklstralle 2

Wir freuen uns auf ein Wiedersehen! Edith und das Team der kfb-St. Markus



