

kfb – Termine 2026

Jänner

12.01.2026	Montag	18.00 Uhr	Darts Abend (Hauptstr.44)
16.01.2026	Freitag	20.00 Uhr	Pfarrgemeindeball St. Markus

Februar

06.02.2026	Freitag	19.30 Uhr	Kellertheater „Außer Kontrolle“
17.02.2026	Dienstag	18.00 Uhr	Faschingsschnas

März

01.03.2026	Sonntag		Familienfastenaktion Suppenverkauf
06.03.2026	Freitag	16.00 Uhr	Ökumenischer Weltgebetstag (Pfarrgemeinde Christkönig)
26./27.3.26	Do./Fr.	ab 9.00 Uhr	Palmbeserl binden

April

07.04.2026	Dienstag	15.00 Uhr	Ausstellungsbesuch Wissensturm „Die Kirche ist weiblich“
21.04.2026	Dienstag	18.30 Uhr	Vortrag M.Macedonia „Wellness für das Gehirn“ (Bruckmühle Pregarten) Anmeldung über Edith Reichinger
26.04.2026	Sonntag	9.00 Uhr	Patrozinium

Mai

21.05.2026	Donnerstag	19.00 Uhr	Maiandacht
------------	------------	-----------	-------------------

Juni

13.06.2026	Samstag		Ausflug zur MIVA Stadt Paura und Stift Lambach
14.06.2026	Sonntag	10.00 Uhr	St. Junia-Brückenfest

Juli

10.07.2026	Freitag	18.30 Uhr	Mitarbeiter*innen-Danke-Fest
------------	---------	-----------	-------------------------------------

September

18.09.2026	Freitag	19.00 Uhr	Jahreshauptversammlung mit KMB
------------	---------	-----------	---------------------------------------

November

13.11.2026	Freitag	19.00 Uhr	Reisevortrag
27.11.2026	Freitag	14.00 Uhr	Kekse einpacken
28./29.11.	Sa./So.		Kekserlmarkt

Dezember

08.12.2026	Dienstag		Adventfahrt
11.12.2026	Freitag	15.00 Uhr	Weihnachtsfeier gemeinsam mit KMB, Goldhaubenfrauen

Frauengottesdienst

jeden 1. Donnerstag im Monat, 8.00 Uhr Kirche, anschl. gemeinsames Frühstück

Stammtisch: jeden 3. Montag im Monat, 18.00 Uhr
Pizzeria DiNapoli im ATZ, Ferd. Marklstraße 2

Wir freuen uns auf ein Wiedersehen! Edith und das Team der kfb-St. Markus